

Verner Marinus Christensen. A/S. Esbjerg

Pinassen 36, 6710 Esbjerg

Årsrapport for

1. maj 2019 - 30. april 2020

CVR-nr. 31 93 46 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.



Verner Marinus Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Verner Marinus Christensen. A/S. Esbjerg
Pinassen 36
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 31 93 46 13
Stiftet: 16. oktober 1973
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse Verner Marinus Christensen
Anni Christensen
Birgitte Christensen
Jonna Christensen

Direktion Jonna Christensen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning. Herudover har selskabet, som sekundær virksomhed, et mindre skovbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.849 mod -58.648 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.335.669 mod -772.726 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-97.849	-58.648
1 Personaleomkostninger	-255.265	-473.271
Driftsresultat	-353.114	-531.919
Andre finansielle indtægter	549.970	707.154
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.909.391	-1.169.423
Resultat før skat	-1.712.535	-994.188
Skat af årets resultat	376.866	221.462
Årets resultat	-1.335.669	-772.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.335.669	-1.772.726
Disponeret i alt	-1.335.669	-772.726

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.014.521	1.014.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.521</u>	<u>1.014.521</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.029.392	20.200.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.029.392</u>	<u>20.200.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.043.913</u>	<u>21.215.327</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	679.300	298.100
5 Tilgodehavende selskabsskat	240.185	333.230
Andre tilgodehavender	24.197	29.377
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	161.915
Tilgodehavender i alt	<u>943.682</u>	<u>822.622</u>
Likvide beholdninger	<u>619.249</u>	<u>156.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.562.931</u>	<u>978.847</u>
Aktiver i alt	<u>19.606.844</u>	<u>22.194.174</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	760.000	760.000
8	Overført resultat	17.560.433	19.869.786
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>19.320.433</u>	<u>21.629.786</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	286.411	564.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.411</u>	<u>564.388</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>286.411</u>	<u>564.388</u>
	Passiver i alt	<u>19.606.844</u>	<u>22.194.174</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	252.993	469.864
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.407
	<u>255.265</u>	<u>473.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.909.391	1.169.423
	<u>1.909.391</u>	<u>1.169.423</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.014.521	1.014.521
Kostpris ultimo	<u>1.014.521</u>	<u>1.014.521</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.014.521</u>	<u>1.014.521</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>790.000</u>	<u>790.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	20.568.845	20.922.556
Tilgang i årets løb	998.073	1.037.316
Afgang i årets løb	-2.276.443	-1.391.027
Kostpris ultimo	<u>19.290.475</u>	<u>20.568.845</u>
Nedskrivninger primo	-368.039	843.450
Årets nedskrivninger	-1.893.044	-1.211.489
Nedskrivninger ultimo	<u>-2.261.083</u>	<u>-368.039</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.029.392</u>	<u>20.200.806</u>

Noter

		<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat primo		333.230	101.291
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		41.000	45.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		-188.140	41.850
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år		186.090	188.141
Beregnet selskabsskat for indeværende år		-4.334	-2.838
Betalt acontoskat for indeværende år		0	41.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		55.459	104.076
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år		2.970	2.851
		<u>240.185</u>	<u>333.230</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2020
Kategori	Rentefod		
Bestyrelse	10,05%	197.738	0
		<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		760.000	760.000
		<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
8. Overført resultat			
Overført resultat primo		19.869.786	21.616.196
Årets overførte overskud eller underskud		-2.335.669	-1.772.726
Udbytte af egne kapitalandele		26.316	26.316
		<u>17.560.433</u>	<u>19.869.786</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		1.000.000	0
Udloddet udbytte		-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.